
4

ประกาศองค์การบริหารส่วนดำบลหนองไอ 
เร่ือง สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อ/จัดจ้าง ประจำเดือน พฤษภาคม พ.ศ.๒๕๖๕

อาศัยอำนาจตามความในพระราซบัญญัติ ข้อมูลข่าวสารทางราฃการ พ.ศ.๒๕๔๐ ในการปฏิบัติ 
ตามมาตรา ๙ (๘) ให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น ต้องเปีดเผยข้อมูลข่าวสาร ของทางราชการให้ประซาซนรับทราบ 
เพื่อให้เกิดความโปร่งใส สุจริต และตรวจสอบได้ โดยให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น ต้องจัดท้ารายงานสรุปผลการ 
ดำเนินการจัดซื้อ/จัดจ้าง ในแต่ละรอบเดือน ตามแบบ สฃร.๑ น้ัน

บัดนี้ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองไฮ จึงขอประกาศเผยแพร่ รายงานสรุปผลการดำเนินการ 
จ ัด ซ ื้อ /จ ัด จ ้าง  ประจำป ีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๕ ประจำเด ือน พฤษภาคม พ.ศ.๒๕๖๕ เพื่อให้ประชาซน 
ทราบโดยทั่วกัน รายละเอียดตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันท่ี ๖ เดือนมิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๕

(นายเวียงขัย พิมพ์วาปี)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองไอ



*

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน พฤษภาคม 2565 
องค์การบริหารส่วนตำบลหนองไฮ ตำบลหนองไฮ อำเภอเมืองอุดรธานี จังหวัดอุดรธานี

แบบ สฃร.1

— — — ~ 7 ^ ™ ---------------- ' - " -------- --------;----------------------- " " ๆ * .โ ^ ~ - I  ~  4

งาน ท ี่จ ้ดซ ื้อจ ัดจ ้าง
ฟ ิ  • ไ '  ’ ? ' - ®  - 2 ' .

วงเ*นท • อ ช  

หรือจ ้าง
ราค าก ล าง
ว ’''  น ิ; ' .  . - ' ' หรือจ ้าง ราคาท ี่เสบอ

ค ู! * ? ! * น โ !  1 * 1 ๆ ? 1 ! .ถ ย * * น * ถ * '* 1?า !

ท ี่ตกลงซ ื้อหร ือจ ้าง
เหต ุผลท ี่ค ัดเล ือกโดยสรุป

หรือข้อตกลง

1 จ ้างเหมาทำแบบสำรวจ 14,250.00 14,250.00 เฉพาะเจาะจง เมหาว ิทยาล ัยราขภ ัฎอ ุดรธาน ี มหาวิทยาล ัยราชภ ัฎอ ุดรธาน ี เป ็นเงิอนไขและราคาท ีเ่หมาะสม 52/2565 0 2 /0 5 /2 5 6 5

2 ซื้อวัสดุก่อสร้าง 3 ,410 .00 3 ,410 .00 เฉพาะเจาะจง เหจก.เดชทวิพาณ ิชน ิ หจก.เดชทวิพาณ ิชน ิ เป็นเงื่อนไขและราคาท ีเ่หมาะสม 8 84 /2565 0 6 /0 5 /2 5 6 5

3 จ้างเหมาซ่อมแซมทาสีหอประชุม 21,870 .00 21,870 .00 เฉพาะเจาะจง หจก.เดขทวิการยาง หจก.เดชทวิการยาง เป็นเงื่อนไขและราคาท ีเ่หมาะสม 561/2565 0 6 /0 5 /2 5 6 5

4 จ ้างเหมาซ ่อมแซมบำรุงรักษาแอร์ 8 ,000 .00 8 ,000 .00 เฉพาะเจาะจง

หจก.เคท พี ี แอร์ แอบด์ 
เซอร์วิส หจก.เคทีพ ี แอร์ แอบด์ เซอร์วิส เป็นเงื่อนไขและราคาที่เหมาะลม 562/2565 0 6 /0 5 /2 5 6 5  !

5 จ้างซ ่อมบำรุงรถขยะ 82 -64 32 14,070.00 14,070.00 เฉพาะเจาะจง ร ้าบศ ักดา ข ันเขย ร้านศักดา ข ันเชย เป็นเงื่อนไขและราคาที่เหมาะลม 563/2565 1 1 /0 5 /2 5 6 5

6 จ ้ดซ ิ้อว ัสด ุว ิทยาศาลตรัหรือการแพทย์ 9 ,850 .00 9 ,850 .00 เฉพาะเจาะจง ร้านรุ่งเร ืองพาณ ิชย ์ ร ้านรุ่งเร ืองพาณ ิชย ์ เป ็นเงื่อนไขและราคาท ีเ่หมาะสม 8 85 /2565 1 2 /05 /2 56 5

7 ซ ่อมแซมเครื่องปรับอากาศ 2,500 .00 2 ,500 .00 เฉพาะเจาะจง
หจก.เคท ีพ ี แอร์ แอบด์ 
เซอร์วิส หจก.เคทีพ ี แอร์ แอนด์ เซอร์วิส เป็นเงื่อนไขและราคาท ีเ่หมาะลม 564/2565 2 0 /0 5 /2 5 6 5

8 จ้างเหมาสำรวจสุน ัขและแมว 5,595 .00 5,595 .00 เฉพาะเจาะจง นายอณ ิฐ สายสมบ ้ต ิ นายอณ ัฐ สายสมน ้ต ๊ เป ็นเงื่อนไขและราคาท ีเ่หมาะสม 565/2565 2 0 /0 5 /2 5 6 5

9 ซื้อวัลดุคอมพิวเตอร์ 7 ,500 .00 7,500.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรุ่งเร ืองพาณ ิชย ์ ร ้านรุ่งเร ืองพาณ ิชย ์ เป ็นเงื่อนไขและราคาท ีเ่หมาะสม 6 86 /2565 2 7 /0 5 /2 5 6 5

10 ซื้อวัลดุก่อสร้าง 40,000 .00 40,000.00 เฉพาะเจาะจง หจก.เดซทวิพาณ ิชน ิ หจก.เดชทวิพาณ ิชน ิ เป็นเงื่อนไขและราคาที่เหมาะสม 8 87 /2565 2 7 /0 5 /2 5 6 5

11 จ ้างเหมาจ ัดทำป็ายไวนิล 400 .00 400 .00 เฉพาะเจาะจง ร้านแต่งต ั่งพาณ ิชย์ ร ้านแต่งต ั่งพาณ ิชย เป็นเงือบไขและราคาท ีเ่หมาะสม 5 66 /2565 27/05 /2565

12 ซ่อมแซมรถขยะ 82-64 32 18,800.00 18,800.00 เฉพาะเจาะจง ร้านล ู่น้อย
..,....,,.■ 1—..... ........... ., .1.......1.— — -.,..— ..,...'...1— .....

ร้านล ู่น้อย 1เป็นเง็อนไขและราคาท ีเ่หมาะสม 567/2565 3 0 /05 /2 56 .



13 ซ่อมแซมรถยนต์ 386 8  อุดร 3,200 .00 3 ,200 .00 เฉพาะเจาะจง บายจ ักดา ขมเชย น ายจ ักดา ชมเขย เป็นเงอบไขและราคาทีเหมาะสม 5 68 /2565 3 1 /05 /2 56 5

14 จัดซี้อวัสดุคอมพิวเตอร์ 4 ,950 .00 4 ,9 50 .0 0 เฉพาะเจาะจง ร้านรุ่งเร ืองพาณ ิชย ์ ร ้านรุ่งเร ืองพาณ ิชย์ เป็นเงอนไชและราคาทื่เหมาะสม 8 88 /2565 31/05 /2 56 5

15
. — — -


